



MĚSTYS MACHOV, 549 63 MACHOV 119

IČ 00272809; č.ú. 1183009319/0800; tel./ +420 491 547 121; e-mail ou.machov@worldonline.cz

Zuzana Taucová
Na Petřinách 392/72
162 00 Praha 6

Č.j.: 759/2024
Machov 2. 9. 2024

Datovou schránkou: **6qhks5**

Věc:

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 2. 9. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. K uvedené žádosti sdělujeme následující:

1) K dotazu, kdy naposled před červnem 2024 byla opravována či zpevňována účelová komunikace vedoucí podél domu čp. 54 Machovská Lhota sdělujeme, že na úřadu městysse neexistuje žádný podklad, na jehož základě by bylo možno na uvedený dotaz odpovědět.

2) Městys Machov nezadal nikdy v minulosti zpracování jakékoliv odborné studie, týkající se podmáčení vozovky či opěrné zdi potoka podél účelové komunikace vedoucí podél domu čp. 54 Machovská Lhota. Vliv na stav vozovky i opěrné zdi potoka měly (stejně jako na jakékoliv jiné vozovky či opěrné zdi potoků) zejména dešťové srážky, působení vodního toku a dlouholeté používání dotčené účelové komunikace různými dopravními prostředky.

S pozdravem

Ing. Jiří Krtička
starosta

MĚSTYS MACHOV
549 63 MACHOV
okres Náchod
5